
MISTROVSTVÍ ČR 2023
BILLIARD-HOCKEY ŠPRTEC
Sobota 2. prosince 2023

ZŠ MEZIBOŘÍ
Český svaz billiard-hockey zve všechny hráčky a hráče, kteří se kvalifikovali (viz konečné pořadí Českého
poháru) na 43. mistrovství České republiky v billiard-hockeyi šprtci.

Místo konání: ZŠ a MŠ Meziboří, J.A.Komenského 340
● hraje se ve školní jídelně, vchod/vjezd z ulice Potoční
● parkování je možné v areálu školy
● při vyhledávání spoje přes www.idos.cz je nutné mít povoleno vyhledávání

včetně MHD; Meziboří je obsluhováno linkou č. 23 DP měst Mostu a Litvínova
(nejblíže místu konání jsou zastávky Meziboří, radnice a Meziboří, městský úřad)

● kouření je zakázáno v celé budově i areálu školy
● přezůvky jsou nutné

Účastníci: Hráči, kteří se kvalifikovali (dle výsledků ČP a soutěžních řádů ČSBH), potvrdí svou
účast do ČTVRTKA 16. LISTOPADU 2023 do 20:00 hod. na email jakub.hasil@post.cz nebo na MT 603 337
054. Za nepotvrzené pořadatel doplní náhradníky v souladu se soutěžními řády. Startuje

● 24 mužů
● 6 žen
● 6 veteránů
● 8 juniorů
● 8 starších žáků
● 6 mladších žáků

Hrací systémy: V kategorii mužů se hraje ve čtyřech skupinách, do čtvrtfinále postupují první dva ve
skupině. Hráči z dalších míst dohrávají o konečná umístění. Ostatní kategorie hrají každý s každým jedenkrát.
Bodový systém 3 - 1 - 0. Podrobnější informace jsou uvedeny v řádech ČSBH, na vyžádání je poskytne řídící
výbor. Účastníci jsou povinni vykonávat funkci rozhodčího. Řízení soutěže zajistí ŘV ČSBH. Případné protesty
řeší ihned po odehrání zápasu turnajová komise.

Ubytování: Lázně Meziboří, Okružní 243, Meziboří
● dvoulůžkové pokoje s možností přistýlky, v každém pokoji je umyvadlo
● toalety a sprchy společné na chodbě; k dispozici je kuchyňka
● parkování je možné přímo u lázní (pro ubytované neplatí zde vyznačený zákaz

stání)
● spojení MHD - linka DP Mostu a Litvínova č. 23, zastávka Meziboří, Sanatorium
● v pátek 1. 12. 2023 bude na místě cca od 15 hod. přítomen zástupce pořadatele
● pro mladší žáky, starší žáky a juniory, vč. prvního náhradníka je ubytování

na obě noci bezplatné (tj. na náklady pořadatele); netýká se hráčů a hráček z
okresu Most; početněji zastoupeným klubům bude poskytnuto bezplatné
ubytování i pro doprovod

● pro ostatní je cena 300 Kč / osoba a noc (platba je možná buď hotově přímo
na MČR nebo po dohodě na účet pořadatele)

● OBJEDNÁVKY UBYTOVÁNÍ NEJPOZDĚJI DO ČTVRTKA 16. LISTOPADU
2023 DO 20:00 na email jakub.hasil@post.cz nebo MT 603 337 054.
Objednávky proveďte ideálně hromadně za celý klub. Zároveň s objednávkou
můžete uvést preference rozdělení do pokojů; v rámci možností zkusíme
vyhovět.

http://www.idos.cz
mailto:jakub.hasil@post.cz
mailto:jakub.hasil@post.cz


Stravování:
● snídaně a večeře v den soutěže se podává přímo v místě konání
● zdarma (tj. na náklady pořadatele) je snídaně a večeře pro všechny účastníky

soutěže bez ohledu na kategorii a pro všechny předem nahlášené přítomné
(první) náhradníky

● pro ostatní je možné stravování objednat za 200 Kč / osoba (termín a kontakt
stejný jako při objednávce ubytování)

● po celý den bude k dispozici varná konvice, čaj, káva
● v pátek a v neděli pořadatel stravování nezajišťuje

Harmonogram: 8:30 - 9:30 - prezence, snídaně
10:00 - zahájení soutěže
17:00 - vyhlášení výsledků
17:30 - večeře
19:00 - valná hromada ČSBH
Může dojít k posunu časů vyhlášení výsledků, večeře a VH v závislosti na průběhu
soutěže.

Valná hromada ČSBH:
Valná hromada se koná v sobotu 2. prosince 2023 od 19:00 hod. v místě ubytování
(Lázně Meziboří). V případě rychlejšího průběhu soutěže a přítomnosti všech
nahlášených delegátů může začít VH i dříve, nejdříve však v 18 hod. Program VH bude
rozeslán klubům, případně předán zástupcům na místě.

Doprovodný turnaj:
Souběžně s MČR se bude hrát turnaj ČP 2024, kat. Expres, který je určen pro

mezibořské a litvínovské hráče, přítomné nehrající náhradníky, členy doprovodu a případně hráče pozvané
pořadatelem. Startovné se neplatí. Podle počtu účastníků turnaj proběhne buď ve stejných prostorách jako
MČR, nebo ve školní družině (2. patro budovy školní jídelny)

Kontakt: Pořadatel - Jakub Hasil - 603 337 054, jakub.hasil@post.cz
Řídící výbor ČSBH - Jaromír Foltýn Jun. - 724 055 374, jfoltyn@billiard-hockey.cz

Pořadatel: Billiard-hockey club Most, z.s. ve spolupráci s
Českým svazem billiard-hockey
Sdružením mládeže SH Severozápad
ZŠ a MŠ Meziboří
SHL Dobrá Voda u Č.Budějovic

za podpory Ústeckého kraje, města Meziboří a dalších partnerů

Příloha: Foto ubytování & plánky města Meziboří

ORGANIZACI MLÁDEŽNICKÝCH KATEGORIÍ MČR FINANČNĚ PODPOŘIL ÚSTECKÝ KRAJ.
KONÁNÍ MISTROVSTVÍ ČR FINANČNĚ PODPOŘILO MĚSTO MEZIBOŘÍ. DĚKUJEME.

mailto:jakub.hasil@post.cz
mailto:jfoltyn@billiard-hockey.cz

